Приложение №1

к Положению об электронном документообороте

в ГБОУ ВО «ЮУрГИИ им. П.И. Чайковского»

ГБОУ ВО «ЮУрГИИ им. П.И. Чайковского»

УВЕДОМЛЕНИЕ

именуемый(ая) в дальнейшем «Работник», настоящим подтверждает, что

ознакомился(ась) и согласен(на)  с Положением об электронном

документообороте в ГБОУ ВО «ЮУрГИИ им. П.И. Чайковского», а именно:

Работник признает равнозначность своей простой электронной подписи (далее

ПЭП) собственноручной подписи на бумажном носителе и заявляет о

присоединении к соглашению об участии во внутреннем электронном

документообороте с использованием ПЭП на условиях Положения об

электронном документообороте для внутреннего электронного

документооборота в ГБОУ ВО «ЮУрГИИ им. П.И. Чайковского» в

соответствии со ст.428 Гражданского кодекса РФ (Договор присоединения)

с ______________________

_______________________

дата подписания, ФИО